
Prawo pożądania

Kto jest kim?

Poziom trudności: Średni

1. Kim jest Rebeca?

A - siostrą Isabel

B - żoną Salvadora

C - kuzynką Angeli

D - ciotką Isabel

2. Jak ma na imię pies mieszkający w rezydencji Donoso?

A - Amox

B - Astor

C - Asur

D - Azor

3. Jak ma na imię żona Salvadora?

A - Matilda

B - Gaitana

C - Cantalicia

D - Lupe

4. Na jakim instrumencie grał Pedro?

A - flet

B - fortepian

C - gitara

D - wiolonczela

5. Kuzynką Isabel jest:

A - Angela

B - Abigail

C - Wiki

D - Waleria
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6. Do rodziny Dominguez należą:

A - Angela,Pedro,Andres

B - Wiki,Lupe,Gaitana

C - Abigail,Simon,Antonio

D - Isabel,Waleria,Rebeca

7. Isabel przed ślubem nazywała się:

A - Dominguez

B - Korona

C - Serinza

D - Arroyo

8. Angela wyjechała do:

A - Europy

B - Japonii

C - Chin

D - Australii

9. Simon i Antonio to:

A - kuzyni

B - koledzy

C - wrogowie

D - bracia

10. Andres ożenił się z:

A - Isabel

B - Angelą

C - Wiki

D - Walerią

11. Kto kazał Isabel otruć Pedra?

A - Salvador

B - Gaitana

C - Andres

D - Walter
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12. Kim jest Walter?

A - dyrektorem fabryki

B - kamerdynerem

C - adwokatem

D - szoferem
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Prawo pożądania

Kto jest kim?

Poziom trudności: Średni

Karta odpowiedzi

1. D

2. C

3. C

4. B

5. D

6. C

7. D

8. A

9. D

10. A

11. C

12. B
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